
 

 

 

О внесении изменений в приказ Краснодарстата от 28 июля 2022 г. 

№ 250 «О Рабочей группе по оценке коррупционных рисков при 

осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 

Управления Федеральной службы государственной статистики 

по Краснодарскому краю и Республике Адыгея (Краснодарстат)» 

 

 

В соответствии с пунктом 12 статьи 7 Федерального закона                          

«О противодействии коррупции» от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ, 

во исполнение пункта 2.1 Плана Управления Федеральной службы 

государственной статистики по Краснодарскому краю и Республике Адыгея 

(Краснодарстат) по противодействию коррупции, утвержденного приказом 

Краснодарстата от 5 февраля 2021 г. № 41, а также в связи со структурными 

изменениями Краснодарстата, п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Внести изменения в приказ Краснодарстата от 28 июля 2022 г. № 250 

следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава рабочей группы по оценке коррупционных 

рисков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

нужд Краснодарстата члена рабочей группы Мудракову Елену Валерьевну – 

начальника финансово-экономического отдела. 

 

 

РОССТАТ 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

СТАТИСТИКИ ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ И РЕСПУБЛИКЕ АДЫГЕЯ 

(КРАСНОДАРСТАТ) 

П Р И К А З  

3 июля 2024 г.  № 265 

Краснодар 



2 

 

1.2. Включить в состав рабочей группы по оценке коррупционных 

рисков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

нужд Краснодарстата Андрееву Ольгу Ивановну – начальника финансово-

экономического отдела, с полномочиями члена рабочей группы. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                               

на заместителя руководителя Краснодарстата Бутко М.В. 

 

 

Руководитель   

                                                                                 А.О. Бредищев 

                

 

 

                                                       

 

 

 

 


